[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	февраля
	20
	22
	г.

	№
	28

	с. Перегребное

О проверке исполнения условий

концессионного соглашения

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с условиями концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения зданий котельной с оборудованием от 18.08.2016 года, в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Перегребное от 11.01.2017 года:
             1. Провести проверку соблюдения условий и исполнения обязательств концессионера по концессионным соглашениям в отношении объектов теплоснабжения зданий котельной с оборудованием от 18.08.2016 года,  в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Перегребное от 11.01.2017 года, (далее – концессионные соглашения), в том числе исполнение обязательств по соблюдению сроков создания и (или) реконструкции объектов концессионных соглашений, осуществлению инвестиций в их создание и (или) реконструкцию, обеспечению соответствия технико-экономических показателей объектов концессионных соглашений, установленных концессионными соглашениями технико-экономическим показателям, осуществлению деятельности, предусмотренной концессионными соглашениями, использованию (эксплуатации) объектов концессионных соглашений в соответствии с целями, установленными концессионными соглашениями (далее – проверка).
            2. Уполномочить на проведение проверки рабочую группу в составе согласно приложению.
            3.  Рабочей группе:

   Приступить к проведению с 10.03.2022 года.

           4.  Обеспечить присутствие концессионера, либо его представителя при проведении проверки.

           5.  По результату проверки составить акт о результатах проверки.
           6. Главному специалисту отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное надлежащим образом известить концессионера ООО «ПриобьСтройГарант» о проведении проверки и лицах, уполномоченных на осуществление проверки в сроки, установленные разделом 9 концессионного соглашения.
 7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
           8. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

           9. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное.
Исполняющий обязанности главы администрации

сельского поселения Перегребное                                       Д.Ф. Мельниченко
Согласовано:

	Заместитель главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом, заведующий

отделом обеспечения жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом

	Д.Ф.Мельниченко

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное

№ 28 от 10.02.2022 года «О проверке исполнения условий концессионного соглашения»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз. в эл.виде.

Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела обеспечения

жизнедеятельности и управления муниципальным

имуществом администрации

сельского поселения Перегребное                                                      К.М. Николова
     Приложение

 к постановлению администрации сельского поселения Перегребное

от «10» февраля 2022 г. №28
Состав

рабочей группы по проведению проверки соблюдения условий и исполнения обязательств концессионера по концессионным соглашениям в отношении объектов теплоснабжения зданий котельной с оборудованием от 18.08.2016 года, в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Перегребное от 11.01.2017 года

(далее – Рабочая группа)
	Мельниченко

Дмитрий Федорович
	заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное, руководитель Рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Борисова

Олеся Дмитриевна
	главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

	Николова Ксения Михайловна
	главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

	Титаренко

Анастасия Николаевна
	главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное